Επιβλήθηκε στον υπαίτιο, JOVET - JOUET (επ.) VAID 

(ον.) του Abou και της Rohana, γεν. την 01-01-1987 στο 
Πακιστάν με τελευταία γνωστή διαμονή τους Σοφάδες 
Καρδίτσας, Παλαιός Οικισμός Ρομά, και νυν αγνώστου 
διαμονής, πολλαπλό τέλος συνολικού ποσού χιλίων 
πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €), ήτοι το ελάχιστο, σύμ-
φωνα με τη διάταξη της παρ. 1 του άρθρου 150 του
ν. 2960/2001, το οποίο κατά την είσπραξή του υπόκειται 
σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. (2,4%), σύμφωνα με τον Κώδικα περί 
Τελών Χαρτοσήμου.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται

[...]

του Muhammad και της Bushra Bibi γεν. την 24-05-1983 
στο Πακιστάν κάτοχο του υπό στοιχεία CS3846211 Διαβα-
τηρίου Αρχών Πακιστάν με Α.Φ.Μ. 158257272 με τελευ-
ταία γνωστή διαμονή την Αθήνα, οδός Βριλησσού αρ. 27, 
και νυν αγνώστου διαμονής, πολλαπλό τέλος συνολικού 
ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €), ήτοι το ελά-
χιστο, σύμφωνα με τη διάταξη της παρ. 1 του άρθρου 150
του ν. 2960/2001, το οποίο κατά την είσπραξή του υπό-
κειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. (2,4%), σύμφωνα με τον Κώδικα 
περί Τελών Χαρτοσήμου.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται

[...]

3008/14/3-γ/05-08- 2015 μηνυτήρια αναφορά του 
Τμήματος Ασφαλείας Ιλίου), και δημοσιεύεται σύμφωνα 
με την παρ. 5 το άρθρο 152 του ιδίου ως άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο συνο-
λικό ποσό των τριακοσίων εξήντα έξι ευρώ (366,00 €), εκ 
των οποίων Εισαγωγικός Δασμός 46,20 €, Φ.Π.Α. 74,80 € 
και Ειδικός Φόρος Κατανάλωσης 245,00 € (Πάγιος Ε.Φ.Κ. 
165,00 € + Αναλογικός Ε.Φ.Κ. 80,00 €).

2. Επιβλήθηκε στον υπαίτιο, HUSSAIN (επ.) ALI (ον.) 
του Muhammad Ali και της Kusser, γεν. την 01-01-1990

[...]

του Muhammad Ali και της Kusser, γεν. την 01-01-1990 
ή τη 10-06-1992 στο Πακιστάν κάτοχο του υπό στοιχεία 
RN6905901 Διαβατηρίου Αρχών Πακιστάν με Α.Φ.Μ. 
172214880 με τελευταία γνωστή διαμονή τη Μανωλάδα
Ηλείας, και νυν αγνώστου διαμονής, πολλαπλό τέλος 
συνολικού ποσού τριών χιλιάδων εξακοσίων ογδόντα 
εννέα ευρώ και είκοσι δύο λεπτών (3.689,22 €), ήτοι το 
τριπλάσιο των αναλογούντων στο αντικείμενο της λα-
θρεμπορίας δασμών και φόρων, σύμφωνα με τη διάταξη 
της παρ. 1 του άρθρου 150 του ν. 2960/2001, το οποίο 
κατά την είσπραξή του υπόκειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. (2,4%), 
σύμφωνα με τον Κώδικα περί Τελών Χαρτοσήμου.